
  

Vážení rodiče,  

na základě zjištěného Vašeho zájmu o docházku dětí do MŠ a po projednání se zřizovatelem bude provoz MŠ 

znovu zahájen od pondělí tj. 25. 5. 2020. Ve spolupráci se zřizovatelem dojde před zprovozněním MŠ k 

dezinfekci všech vnitřních prostor a herních prvků.   

Prosím, věnujte pozornost k níže uvedeným bodům, které nám pomohou zabránit šíření nemoci COVID-19.  

  

 Provoz MŠ  

  

07.00 – 16.00 hodin  

07.00 – 09.00 hodin scházení dětí   

  

  Příchod k mateřské škole a pohyb před mateřskou školou   

1. Dodržení odstupů 2 metry v souladu s krizovými nebo mimořádnými opatřeními (tedy není nutné např.   

u doprovodu dítěte/členů společné domácnosti).  

2. Před školou dodržujte odstupy 2 metry v souladu s krizovými nebo mimořádnými opatřeními (tedy není 

nutné např. u doprovodu dítěte/členů společné domácnosti).  

3. Pro všechny osoby nacházející se před budovou školy platí povinnost zakrytí úst a nosu.  

4. Do budovy budou vcházet děti v doprovodu 1 osoby dle pokynů pověřeného zaměstnance (v šatně 

mohou být max. 2 děti s doprovodem).  

5. Před vstupem do budovy MŠ použijte k dezinfekci rukou dezinfekční nášlapný stojan.  

  

V budově mateřské školy   

1. Při prvním vstupu odevzdá doprovod čestné prohlášení, které je ke stažení na webových stránkách 

www.msradvanice.cz. Pokud zákonný zástupce tento dokument nepodepíše, nebude vstup dítěti 

do MŠ umožněn.  

2. Doprovázející osoba se v prostorách MŠ pohybuje vždy v roušce, a to pouze po nezbytně nutnou dobu 

(zejména předání, vyzvednutí dítěte).   

3. V případě potřeby budete mít možnost si v MŠ vyzvednout bezplatně další roušky od městského 

obvodu.  

4. Doprovodu je zakázán vstup do tříd, na schodiště i chodbě v l. poschodí.  

5. Děti a zaměstnanci MŠ roušky v prostorách školy nosit nemusí. (Roušky dětí zůstanou v šatně.)  

6. Pro pobyt venku se využívá pouze areál MŠ, včetně zahrady.  

7. Úklidový personál bude informován a poučen o hygienických zásadách a o potřebě průběžného 

čištění a dezinfekce povrchů a předmětů.   

8. Důkladné čištění všech místností, ve kterých se děti, pedagogové a další pracovníci MŠ nacházejí, 

bude prováděno nejméně jednou denně.   

  

  Ve třídě   

1. Nebudou přijímány děti s příznaky infekčního onemocnění (pokud má dítě alergickou rýmu nebo 

kašel, je potřebné aktuální potvrzení od lékaře, že je příznak neinfekční).  

2. V každé třídě bude probíhat zvýšená desinfekce prostor MŠ, dle stanovených pravidel.  

http://www.msradvanice.cz/


  Rámcová pravidla pro zajištění školní stravování v zařízení školního stravování   

1. Školní stravování bude probíhat v běžné podobě.  

  

Co dělat v případě, že dítě patří do rizikové skupiny   

Doporučuje se, aby zákonní zástupci zvážili rizikové faktory, zda dítě patří do rizikové skupiny a rozhodli o 

účasti dítěte v MŠ s tímto vědomím.   

  

  

V Ostravě – Radvanicích, dne: 6. 5. 2020                                 …………………………………  

                                                                                                        Lérová Dana – ředitelka MŠ  


		2020-05-07T14:16:06+0200
	Dana Lérová




